
 
 
 

 
C O M U N E   D I   N A P O L I 

3^ Direzione Centrale Patrimonio e logistica 
Servizio Assegnazione Immobili 

 
Prot. n° 128 del 19/04/2011       
                                   

 
DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

 
 
OGGETTO: Pubblicazione  della graduatoria  provvisoria dei  partecipanti al bando di 
concorso per sostegno all'autonomia abitativa dei cittadini immigrati – Anno 2010/2011 
 
 
                                                     IL DIRIGENTE 
 
 
VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 1502 del 17/09/2009,che ha definitivo le linee 
guida e le azione rivolte a stranieri comunitari ed extracomunitari rifugiati, richiedenti asilo 
e titolari di protezione internazionale;  
 
 
VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 1149 del 17/06/2010 in cui veniva dato   
mandato al Dirigente del Servizio Assegnazione Immobili  di predisporre   uno schema di 
avviso pubblico per il contributo all'affitto in favore di cittadini immigrati annualità 2009/10- 
che preveda una riserva di posti  (pari ad almeno il 60%) per i cittadini  stranieri  già ospiti 
di strutture provvisorie messe a disposizione dell'Amministrazione Comunale;                                  
 
 
VISTA la Disposizione Dirigenziale n. 328 del  22/12/2010  del Servizio Assegnazione 
Immobili con la quale è stato pubblicato il bando di concorso di cui all'oggetto; 
 
 
ATTESO che si è proceduto alla formulazione della graduatoria provvisoria sulla base 
delle auto dichiarazioni rese; 
 
RITENUTO, pertanto, di dover procedere  alla pubblicazione della predetta graduatoria 
provvisoria  
                                                         
                                                  DISPONE 
 
A decorrere dal  26/04/2011 la pubblicazione della graduatoria provvisoria dei 
nuclei familiari partecipanti al bando di concorso per sostegno all'autonomia 
abitativa dei cittadini immigrati 
 
 
 
 



I cittadini interessati potranno prendere visione della citata graduatoria provvisoria sul sito 
internet  del Comune di Napoli www.comune.napoli.it  . 
Avverso la citata graduatoria possono essere prodotte opposizioni nei casi in cui gli 
interessati ritengano  di essere stati indebitamente danneggiati, entro e non oltre 7 giorni a 
decorrere dal  27/04/2011.              .  
Dette  opposizioni   dovranno  essere redatte in carta semplice e sottoscritte, allegando la 
fotocopia fronte/retro di un valido documento d'identità  consegnate a mano  al  Servizio 
Assegnazione Immobili -  Piazza  Cavour 42-  Napoli  –   
 
 
 
 
 
                                                                                              IL DIRIGENTE 

             Avv. Corrado DI MASO 


